
PLATNOST
1. - 31. 10. 2020

Vratná záloha na láhve 3 Kč / 7 Kč, vratná záloha KEG 1000 Kč.

Staropramen Jedenáct
světlý ležák

KEG 15 l

1 l = 36,20 Kč

543,00  Kčbalení 1 ks

Kanec
světlý ležák

0,5 l

1 l = 27,80 Kč

13,90  Kčbalení 20 ks

Kanec Polotmavý
polotmavý ležák

0,5 l

1 l = 27,80 Kč

13,90  Kčbalení 20 ks

Kanec 12
světlý ležák

0,5 l

1 l = 35,80 Kč

17,90  Kčbalení 12 ks

Holba Premium
světlý ležák

0,5 l

1 l = 24,40 Kč

12,20  Kčbalení 20 ks

Zubr Premium
světlý ležák

0,5 l

1 l = 24,00 Kč

12,00  Kčbalení 20 ks

Litovel Premium
světlý ležák

0,5 l

1 l = 24,40 Kč

12,20  Kčbalení 20 ks

Rebel Haškův tradiční
světlé výčepní pivo

0,5 l

1 l = 16,20 Kč

8,10  Kčbalení 20 ks

Rebel
Nealko pivo Citrus

0,5 l

1 l = 27,80 Kč

13,90  Kčbalení 12 ks

Pilsner Urquell

0,5 l

Kanec světlý ležák �ltrovaný

Kanec světlý ležák �ltrovaný

Kanec světlý ležák �ltrovaný

Kanec Polotmavý, polotmavý ležák

50 l

30 l

15 l

30 l

1 540 Kč

960 Kč

500 Kč

960 Kč

1 l = 30,80 Kč

1 l = 32,00 Kč

1 l = 33,33 Kč

1 l = 32,00 Kč

Pernštejn Vilém 11, světlý ležák

Pernštejn Světlé výčepní

15 l

50 l

442 Kč

1279 Kč

1 l = 29,46 Kč

1 l = 25,58 Kč

Pernštejn Vilém 11, světlý ležák 30 l 808 Kč 1 l = 26,93 Kč

Ostravar Mustang, světlý ležák

15 l

30 l

588 Kč

1490 Kč

1 l = 39,20 Kč

1 l = 38,00 Kč

Ostravar 12, světý ležák

1 l = 49,80 Kč

24,90  Kč

balení 20 ks
1 l = 66,36 Kč

21,90  Kč

balení 24 ks

0,33 l

světlý ležák
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Excelent 11
světlý ležák

0,5 l

1 l = 33,80 Kč

16,90  Kčbalení 24 ks

Velkopopovický Kozel 11
Kozel Černý

0,5 l

1 l = 27,80 Kč

13,90  Kčbalení 20 ks

Radegast Ryze Hořká 12
Rázná 10

0,5 l

Birell
různé příchutě

0,5 l

1 l = 33,80 Kč

16,90  Kč

balení 24 ks

Birell
různé příchutě

0,4 l

1 l = 47,25 Kč

18,90  Kčbalení 12 ks

AVE
Tuzemák 37,5 %

Vodka 37,5 %
1 l

1 l = 185,00 Kč

185,00  Kčbalení 8 ks

AVE
Vodka 37,5 %

0,5 l

1 l = 190,00 Kč

95,00  Kčbalení 12 ks

Božkov
Vodka 40%

1 l

1 l = 243,00 Kč

243,00  Kčbalení 6 ks

Božkov
Originál 37,5%

1 l

1 l = 243,00 Kč

243,00  Kčbalení 6 ks

Jelzin
Black 16,6%

0,7 l

1 l = 171,43 Kč

120,00  Kčbalení 6 ks

Jelzin
Cherry 16,6%

0,7 l

1 l = 171,43 Kč

120,00  Kčbalení 6 ks

Jelzin
Apple 16,6%

0,7 l

1 l = 171,43 Kč

120,00  Kčbalení 6 ks

Zámecká Frankovka, suché
červené víno

1 l

1 l = 60,00 Kč

60,00  Kčbalení 6 ks

Gambrinus Plná 12

Gambrinus Originál 10,

0,5 l

1 l = 35,80 Kč

17,90  Kč

balení 24 ks
1 l = 23,80 Kč

11,90  Kč

balení 20 ks

Velkopopovický Kozel Řezaný 11
Kozel Světlý

0,5 l

1 l = 31,80 Kč

15,90  Kč

balení 24 ks
1 l = 27,80 Kč

13,90  Kč

balení 20 ks

1 l = 23,80 Kč

11,90  Kč

balení 20 ks
1 l = 35,80 Kč

17,90  Kč

balení 24 ks

Birell
Birell Polotmavý

Zelený Ječmen
0,33l

1 l = 57,27 Kč

18,90  Kčbalení 24 ks

0,5 l

1 l = 37,80 Kč
1 l = 35,80 Kč

17,90  Kč

balení 24 ks

Chardonnay, bílé polosladké víno
Merlot, suché červené víno
Veltlínské Zelené, suché bílé víno

1 l = 55,00 Kč
1 l = 55,00 Kč
1 l = 55,00 Kč

Stáčená vína

60,00  Kčbalení 6 ks

1 l = 60,00 Kč

suché bílé víno
1 l

Zámecký Müller

95,00  Kčbalení 12 ks

1 l = 190,00 Kč

0,5 l

Tuzemák 37,5 %
AVE

www.pivniandel.cz
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AVE Pomeranč,Žlutý citron
Malina

Cola
Citron

2 l

1 l = 3,45 Kč

6,90  Kčbalení 6 ks

AVE
Jemně perlivá

Perlivá
Neperlivá

1,5 l

1 l = 3,53 Kč

5,30  Kčbalení 6 ks

Mattoni Neperlivá
1,5 l

1 l = 7,00 Kč

10,50  Kčbalení 6 ks

Mattoni Perlivá
1,5 l

1 l = 7,00 Kč

10,50  Kčbalení 6 ks

Mattoni Jemně Perlivá
1,5 l

1 l = 7,00 Kč

10,50  Kčbalení 6 ks

Mattoni Citron
1,5 l

1 l = 8,20 Kč

12,30  Kčbalení 6 ks

Mattoni Pomeranč
1,5 l

1 l = 8,20 Kč

12,30  Kčbalení 6 ks

Mattoni Grep
1,5 l

1 l = 8,20 Kč

12,30  Kčbalení 6 ks

37,00

37,00

1 l = 52,86 Kč

1 l = 52,86 Kč

www.pivniandel.cz
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SPEED Mojito
energetický nápoj

0,5 l

1 l = 29,80 Kč

14,90  Kčbalení 24 ks

SPEED
energetický nápoj

0,25 l

1 l = 38,00 Kč

9,50  Kčbalení 24 ks

AVE Arašídy
Solené

100 g

1 kg = 69,00 Kč

6,90  Kčbalení 30 ks

AVE Cibulové kroužky
70 g

1 kg = 170,00 Kč

11,90  Kčbalení 25 ks

AVE Brambůrky
česnekové

šunkové
paprikové

80 g

1 kg = 118,75 Kč

9,50  Kčbalení 30 ks

AVE Brambůrky solené
80 g

1 kg = 106,25 Kč

8,50  Kčbalení 30 ks

Ríša oplatek
čokoládová náplň

47 g

1 kg = 82,98 Kč

3,90  Kčbalení 36 ks

Zelí bílé
kysané

4 l

1 l = 16,25 Kč

65,00  Kčbalení 1 ks

Okurky
4 l

1 l = 18,75 Kč

75,00  Kčbalení 1 ks

Hořčice Plnotučná
10 kg

1 kg = 13,20 Kč

132,00  Kčbalení 1 ks

Kečup Jemný
5 kg

1 kg = 23,00 Kč

115,00  Kčbalení 1 ks

Kelímek panák
0,05l
40 ks

1 ks = 1,35 Kč

54,00  Kčbalení 1 ks

Kelímek bílý
0,3l

100 ks

1 ks = 0,75 Kč

75,00  Kčbalení 1 ks

Termokelímek
0,2l

40 ks

1 ks = 1,00 Kč

40,00  Kčbalení 1 ks

Miska
na hranolky

100 ks

1 ks = 0,65 Kč

65,00  Kčbalení 1 ks

Vidlička
na hranolky

1000 ks

1 ks = 0,09 Kč

86,00  Kčbalení 1 ks

www.pivniandel.cz

Zelený papírový ručník
20 ks

1 ks = 0,90 Kč

18,00  Kčbalení 1 ks

Příborový set 4x 2ks
1 ks

1 ks = 5,60 Kč

5,60 Kč Kčbalení 1 ks

Havlíčkův Brod:
Žižkova 1210,
580 01 Havlíčkův Brod
Tel: 569 428 249, 724 412 895
e-mail: havlickuvbrod@pivniandel.cz

Po-Čt: 8.00 – 12.30   13.00 -  16.00
Pá:       8.00 – 12.30    13.00 - 17.00
So:       8.00 – 12.00

obchodní zástupci:
Martin Kaplan       724 412 951
Miroslav Kubelka 724 412 952
Luboš Dyntar 702 037 611

Chrudim:
U Parku 308,
537 01 Chrudim
Tel.:469 623 026
e-mail: jurbanova@rosamarket.cz
Zdeňka Budková 724 412 964
zbudkova@rosamarket.cz
záznamník mimo otevírací dobu
Po-St: 6.00 – 11.00    11.30 - 15.00
Čt-Pá: 6.00 – 11.00     11.30 -16.00
So: 8.00 – 10.00 (květen-září)

Pivní Anděl Havlíčkův BrodPivní Anděl Chrudim
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